
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 червня 2021 року    м. Кривий Ріг                                №  

 

 

 
⌐                                                               ¬ 

Про внесення змін до показників 

бюджету Саксаганського району 

у місті Кривий Ріг на 2021 рік 

 

Враховуючи пропозиції головного розпорядника коштів бюджету району, 

відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись статтею 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету 

Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 «Про затвердження Порядку 

передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання 

кредитів з бюджету» зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від 

31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, рішенням районної у місті ради від 23 грудня 

2020 року № 11 «Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 

2021 рік (04578606000)» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

1. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради: 

1.1 внести зміни до показників бюджету району на 2021 рік; 

1.2 врахувати зміни при підготовці проєкту рішення районної у місті ради 

«Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2020 року 

№ 11 «Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік 

(04578606000)». 

2. Головному розпоряднику коштів бюджету району: 

2.1 погодити зміни з постійною комісією районної у місті ради з питань 

планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та регуляторної 

політики; 

2.2 внести відповідні зміни до кошторису, плану спеціального фонду, 

паспорту бюджетної програми на 2021 рік.  

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на фінансовий 

відділ, контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків та 

залишаю за собою. 
 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 


